
 

Warszawa, 08.05.2025r 
 
   

Spółdzielnia Mieszkaniowa DOMHUT 
 
 
Dotyczy: wniosek elektroniczny UNIQA 
 
 
  
Szanowni Państwo,  
 
 
W 2024 roku UNIQA prowadziła prace aktualizacyjne platformy internetowej, służącej do składania 
wniosków elektronicznych o zawarcie indywidulanej umowy ubezpieczenia mieszkania w ramach 
produktu Bezpieczne Mieszkanie.  
 
 
 
 
W związku z tym poniżej znajdą Państwo baner oraz dedykowany link do platformy UNIQA,  
za pośrednictwem którego osoby zainteresowane zawarciem umowy ubezpieczenia będą mogły 
zapoznać się ze szczegółami i warunkami ubezpieczenia Bezpieczne Mieszkanie oraz w przypadku 
chęci skorzystania z oferty UNIQA, złożyć wniosek o zawarcie umowy ubezpieczenia mieszkania na 
wybranych przez siebie warunkach. 
  
 
W związku z wiążącą nas umową współpracy, uprzejmie prosimy o umieszczenie w dostępnej dla 
mieszkańców przestrzeni strony internetowej Spółdzielni załączonego baneru informującego o 
możliwości skorzystania z ubezpieczenia oraz podlinkowania pod baner poniższego linku kierującego 
bezpośrednio na platformę internetową za pośrednictwem, której będzie można założyć wniosek 
elektroniczny o zawarcie umowy ubezpieczenia w UNIQA. 
 
 
Jeśli rozmiar załączonej grafiki byłby nieodpowiedni, nasz grafik dostosuje materiał do możliwości 
technicznych Państwa strony internetowej, prosimy w takim przypadku o kontakt z naszym 
pracownikiem: Agnieszką Bućko przygotujemy odpowiednią korektę.  
 
 
 
Link:   
https://mieszkania.uniqa24.pl/uniqa-pgi-web/landingPage.html?sm=a3ea54b0-7938-40d9-a499-
1afd506ae088 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przed banerem z linkiem prosimy o zamieszczenie poniższej treści informacyjnej: 
 

https://mieszkania.uniqa24.pl/uniqa-pgi-web/landingPage.html?sm=a3ea54b0-7938-40d9-a499-1afd506ae088
https://mieszkania.uniqa24.pl/uniqa-pgi-web/landingPage.html?sm=a3ea54b0-7938-40d9-a499-1afd506ae088


 

 
 
 
Szanowni Mieszkańcy, 
  
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. zachęca do skorzystania z dobrowolnego, indywidulanego 
ubezpieczenia mieszkania, przygotowanego z myślą o mieszkańcach spółdzielni i wspólnot 
mieszkaniowych. 
 
Ubezpieczenie BEZPIECZNE MIESZKANIE to produkt z szerokim zakresem ochrony, posiadający 
wygodne formy opłacania składki miesięcznej np. wraz z opłatami „czynszowymi” do Państwa 
Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 
Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczenia oraz możliwość złożenia wniosku elektronicznie, 
znajdą Państwo na stronie UNIQA TU S.A., do której zostaną Państwo przekierowani klikając w 
poniższy baner:   
 

 
/komunikat marketingowy/ 
 
 
 
 

W razie wszelkich pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji. 
Z wyrazami szacunku, 

 
 

Agnieszka Bućko 
Przedstawicielstwo 4591 w Warszawie, 

ul. Indiry Gandhi 27 lok. 101, 02-776 Warszawa 


